

Pachet curatenie

I.D.: 50489133

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.592,77 RON - 9.592,77 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Manusi de menaj M 10 SET 3.51 35.1 2 Manusi de menaj L 10 SET 3.51 35.1 3 Saci menaj 60l (58X78) 16-18 microni 20/set HDPE 30 ROLA 2.58 77.4 4 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 30 BUC 1.94 58.2 5 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set 30 BUC 3.7 111 6 Coada lemn pt. mop/matura 20 BUC 1.56 31.2 7 Manusi latex usor pudrate MDY167 100/set 10 Set 45 450 8 Manusi nitril albe 100 buc/cutie 10 Buc 53.4 534 9 Servetele cutie 100buc/cutie 2str Papernet 30 Buc 4.62 138.6 10 Servetele umede obiecte sanitare 72/set Expertto 30 SET 5.85 175.5 11 Spray mobila 300ml Classic Pronto 10 BUC 13.12 131.2 12 Detergent automat 2kg active fresh Bonux 8 Buc 14.98 119.84 13 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto 10 BUC 39.9 399 14 Lavete universale 30/rola Sano 10 SET 22.95 229.5 15 Solutie dezinfectanta Domestos 750ml 20 BUC 8.16 163.2 16 Detergent univ concentratpardoseli 4000 ml 10 Cutie 28.45 284.5 17 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano 20 BUC 9.12 182.4 18 Detergent vase 1000ml Sano 10 BUC 8.91 89.1 19 Detergent vase pasta 500g Sano 5 BUC 5.73 28.65 20 Detergent geamuri 1l Sano 20 BUC 9.42 188.4 21 Detergent geamuri rezerva750ml Sano 30 BUC 4.65 139.5 22 Clor parfumat 1L Clorel 30 Buc 5.99 179.7 23 Solutie dezinfectant 1000ml Bactisept Efekt 20 Buc 11.5 230 24 Detergent universal spray750ml Sano 20 BUC 12.45 249 25 Dezinfectant de suprafete K-SEPT
